
Uchwała nr 90/11/2020
Rady Naukowej Instytutu Ekonomii i Finansów

Uniwersytetu Szczecińskiego
z dnia 5 listopada 2020 r.

w sprawie skierowania rozprawy doktorskiej mgr. inż. Radosława Kordy do poprawy

Na podstawie § 6 ust. 6 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 19 
stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego trybu i warunków przeprowadzania czynności w 
przewodzie doktorskim, w postępowaniu habilitacyjnym oraz w postępowaniu o nadanie tytułu 
profesora (Dz. U. poz. 261), w związku z brzmieniem art. 179 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 
r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669 
ze zm.)

a także art. 179 ust. 3 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669 ze zm.) w związku z art. 178 ust. 1 
pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 85 ze zm.) oraz § 128 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego załącznik 
do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 
przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego,

uwzględniając przepisy § 3-6 oraz § 39 załącznika do uchwały nr 99/2019 Senatu Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 11 lipca 2019 r. w sprawie szczegółowych zasad prowadzenia 
postępowań w sprawach nadania stopni naukowych (ze zm.),

uchwala się, co następuje:

§1-

Rada Naukowa Instytutu Ekonomii i Finansów Uniwersytetu Szczecińskiego, na podstawie 
stosownych wniosków zawartych w recenzjach przedstawionych przez: prof. dr hab. Bogumiłę 
Szopę oraz dr hab. Danutę Miłaszewicz, prof. US, kieruje do poprawy rozprawę doktorską 
mgr. inż. Radosława Kordy nt.: „Ekonomiczne konsekwencje polskiej emigracji zarobkowej 
do Wielkiej Brytanii po wejściu Polski do Unii Europejskiej”.

§2 .

Termin złożenia poprawionej rozprawy doktorskiej z uwzględnieniem uwag zawartych 
w recenzjach upływa z dniem 31 maja 2021 r.

§3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


